UBND HUYỆN CAO LÃNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VPUBND  Cao Lãnh, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp thông qua quy hoạch xây dựng kỳ 01, tháng 02/2025

      Kính gửi:

    - Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

    Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính –

    Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã: Bình Hàng Trung, Bình

Hàng Tây và An Bình.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Uỷ ban nhân dân Huyện kính mời Thủ trưởng đơn vị dự họp thông qua

quy hoạch xây dựng, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 07/02/2025
1
 (có Phụ lục kèm theo).

- Địa điểm: Tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện (Phòng họp số 01).

- Tài liệu phục vụ họp: Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị tài liệu và mời

đơn vị tư vấn báo cáo (nếu có).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, CVNCKT;

- Tổ HC-QT (đ/c Thơ);

- Lưu: VT, VPUBND (G).

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Thị Phụng

1
 Trường hợp có thay đổi sẽ được cập nhật lên lịch công tác UBND Huyện, quí Lãnh đạo vui lòng thường xuyên

cập nhật lịch công tác UBND Huyện.

2

Phụ lục

CHƯƠNG TRÌNH HỌP THÔNG QUA QUY HOẠCH XÂY DỰNG

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-VPUBND ngày     tháng 02 năm 2025

của Văn phòng HĐND và UBND Huyện)

Thời gian

(dự kiến)
Nội dung Dự kiến thành phần dự họp

14h00 -

14h30

Quy hoạch chi tiết xây

dựng khu tái định cư

Bình Bàng Trung, huyện

Cao Lãnh

- Lãnh đạo UBND Huyện;

- Thủ trưởng các Phòng: KT&HT,

TN&MT;

- Chủ tịch UBND xã Bình Hàng Trung và

xã Bình Hàng Tây.

14h30 -

15h00

Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư mới

An Bình 2

- Lãnh đạo UBND Huyện;

- Thủ trưởng các Phòng: KT&HT,

TN&MT;

- Chủ tịch UBND xã An Bình.

15h00 -

15h30

Điều chỉnh quy hoạch

phân khu ven Quốc lộ

30 đoạn xã An Bình,

huyện Cao Lãnh

- Lãnh đạo UBND Huyện;

- Thủ trưởng các Phòng: KT&HT,

TN&MT, GD-ĐT;

- Chủ tịch UBND xã An Bình.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Phụng<vtphung.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:40:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:40:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:40:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!